F.I.G.C. - LEGA NAZIONALE PROFESSIONISTI

~  COMUNICATO : UFFICIALE - N:202: del 7.01:2002%

In riferimento all’art. 107 N.O.LF. si riportano qui di seguito i calciatori
“giovani di serie” posti in lista di svincolo “suppletiva’, dalle societa
appartenenti a questa Lega:

Societa Calciatore Matricola
ATALANTA B.C. S.p.A. Nessuno
~ |BOLOGNA F.C. S.p.A. Oliveira Santos Diego 3.660.868
' Santos De Oliveira Higo 3.660.869
Silva Fernandes David 3.660.870
Silva Reis Diego 3.660.871
Vieira Dos Santos C. A. 3.576.447
BRESCIA CALCIO Arena Marco 3.419.187
Scaglia Luigi Alberto 3.642
Zappella Giorgio 3.656.418
{CHIEVO VERONA S.r.l. Spezie Mattia 3.367.763
Stanzial Simone 3.268.144
JA.C. FIORENTINA S.p.A. Nessuno
{F.C. INTERNAZIONALE M. S.p.A. Nessuno
JUVENTUS F.C. S.p.A. Nessuno
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S.S. LAZIO S.p.A. Bellomia Marco 3.661.816
Masullo Rosario 3.362.289
Pagella Antonio 3.471.460
Pratesi Enrico 3.470.98]
Tomas Raimondo 3.693.229
Tortorici Mauro 3.468.034
U.S. LECCE S.p.A. Cataldi Francesco 3.644.076
Matrone Marco 3.474.517
Mignogna Francesco 3.357.605

MILAN A.C. S.p.A.

Nessuno

_|PARMA A.C. S.p.A.
4

Venturini Francesco

3.564.585

A.C. PERUGIA S.p.A.

Bastanelli Manuele
Bucci Guido
Cesarini Marco
Laiacona Alessandro
Lana Fabio Maria
Loletti Diego
Micheli Federico
Mirra Gianluca
Molinari Giammarco
Panichi Alessandro
Pardo Christian
Paris Jonathan
Peppe David Manuel
Roscini Filippo
Ruggerello Michele
Sciubba Paoclo

3.471.449
3.278.154
3.375.938
3.667.768
3.477.810
3.375.939
3.658.056
3.471.499
3.542.996
3.270.608
3.384.657
3.567.373
3.378.846
3.453.040
3.377.10%
3.364.807

PIACENZA F.C. S.p.A.

Mazzocchi Danilo
Zilioli Nicola

3.684.631
3.516.093

A.S. ROMA S.p.A.

De Angelis Daniele
De Liso Stefano
Mannarino Alessio
Setaro Antonio

3.467.144
3.666.758
3.467.152
3.271.152

TORINC CALCIO S.p.A.

Marcucci Luca

3.365.769

]
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UDINESE CALCIO S.p.A. Asciolla Francesco 3.477.697
Mazzaglia Andrea 3.269.482
Tomada Federico 3.668.377
Virgolini Daniele 3.269.794
A.C. VENEZIA 1907 S.r.l. Annese Alberto 3.677.801
Bozzato Denis 3.371.399

HELLAS VERONA F.C. S.p.A.

Nessuno

[series

ANCONA CALCIO S.p.A. Nessuno
 |A.S. BARI S.p.A. Baldo Francesco 3.371.431
Di Dio Palmiro 3.606.960

CAGLIARI CALCIO S.p.A. Nessuno
U.S. CITTADELLA PADOVA S.p.A. Cantali Jerry 3.476.023
Faggioni Nevio 3.476.052
CALCIO COMO S.p.A. Rizzuto Andrea 3.270.271
|COSENZA CALCIO S.p.A. Caligiuri Leonardo 3.482.214
Fuoco Higor 3.368.394
Gallo Alessandro 3.635.157
Vinci Roberto 3.528.981
F.C. CROTONE CALCIO S.p.A. Felicetti Mario 3.643.698
Liperotti Roberto 3.405.900
Perziano Giuseppe 3.393.447
Potrone Luigi Antonio 3.568.963

EMPOLI F.C. S.p.A.

Nessuno

e

|GENOA CRICKET AND F.C. S.p.A.

Nessuno
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U.S. MESSINA S.p.A, Munafo Santino 3.555.023
Pollicino Giuseppe 3.664.79?2
Vassallo Ferdinando 3.582.084
Zara Daniele 3.471.070
MODENA CALCIO S.p.A. Nessuno
S.S. CALCIO NAPOLI S.p.A. Casoria Massimo 3.566.380
: Celentano Salvatore 3.663.336
D'Ambrosio Gennaro 3.663.321
Di Somma Gabriele 3.668.263
D'Oriano Gennaro 3.468.879
Franci Salvatore 3.564.628
Valentinelli Giovanni 3.556.957
U.S. CITTA' DI PALERMO S.p.A. Barone Giuseppe 3.568.145
Cefalu Gaetano 3.373.230
Dionisi Angelo 3.592.686
Geraci Salvatore 3.479.008
Mancino Salvatore 3.686.739
Matassa Davide 3.569.756
Prisinzano Roberto 3.441.781
Salerno Giuseppe 3.484.810
Tumminello Salvatore 3.547.995
Velardi Vincenzo 3.568.141
A.C. PISTOIESE S.p.A. Caccavalle Andrea 3.568.934
Magnani Matteo 3.467.371
Sciretti Fabio 3.366.798
Verdiani Luca 3.360.660
REGGINA CALCIO S.p.A. Lagana Antonino 3.468.610
SALERNITANA SPORT S.p.A. Del Gaudio Giuseppe 3.370.370
Grammaldo Andrea 3.370.372
U.S. SAMPDORIA S.p.A. Casalino Christian 3.366.885
Piras Luca 3.494.724
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Antognoni Leonardo 3.572.680
Bevilacqua Gabriele 3.471.452
Ciampalini Alessio 3:572./53
Marchi Antonic 3.371.807
Mattioli Gianni 3.372.334
Pragliola Paolo 3.570.342
TERNANA CALCIO S.p.A Eresia Andrea 3.662.994
VICENZA CALCIO S.p.A Meneghini Alessandro 3.489.590

IL SEGRETARIO
dott. Giorgio Marchetti

PUBBLICATO IN MILANO IL 7 GENNAIO 2002

IL VICE PRESIDENTE ANZIANO

Adriano Galliani
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